
Email Prénom Nom Classement

catherine.hey@cyu.fr catherine hey 1 25 bons d'achat de 10 euros

sophie.charles@cyu.fr Sophie Charles 2

guillaume.renier@cyu.fr guillaume renier 3

vincent.gauthier@cyu.fr Vincent Gauthier 4

delphine.ludovic@cyu.fr Delphine Ludovic 5

eloise.menestrier@cyu.fr Eloïse Menestrier 6

solene.hazouard@cyu.fr Solène Hazouard 7

cecile.doustaly@cyu.fr Cécile Doustaly 8

kaPa.nancy@cyu.fr kaPa nancy 9

claudine.grenet@cyu.fr Claudine Grenet 10

celia.poulard@cyu.fr Celia Poulard 11

crisPna.dasilva@cyu.fr CRISTINA DA SILVA 12

sangwon.lee@cyu.fr Sangwon LEE 13

maxime.arnan@etu.u-cergy.fr Maxime Arnan 14

pierre.va[er@cyu.fr PIERRE VATTIER 15

manuela.pastoriza-gallego@cyu.fr Manuela Pastoriza Gallego 16

mathilde.barre@cyu.fr mathilde Barré 17

cedric.lory@cyu.fr Cédric Lory 18

cecile.tchoumo@cyu.fr Cécile Tchoumo 19

abdeslam.benamara@cyu.fr Abdeslam BENAMARA 20

maryse.zindovic@cyu.fr maryse zindovic 21

magalie.michiel@cyu.fr Magalie Michiel 22

valerie.roux@sciencespo-saintgermain.fr Valérie ROUX 23

emmanuelle.lecomte@cyu.fr Emmanuelle LECOMTE 24

sabine.laroche@cyu.fr SABINE LAROCHE 25


